SỞ Y TẾ NINH BÌNH

TRUNG TÂM Y TẾ NHO QUAN

Số:          /TM-TTYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nho Quan, ngày      tháng 03  năm 2025

Kính gửi: Quý công ty, đơn vị và nhà cung cấp dịch vụ trên thị trường.

Căn cứ Luật Đấu thầu và các văn bản hướng dẫn thi hành Luật Đấu thầu.

Trung tâm Y tế huyện Nho Quan có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham

khảo, xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói thầu

Cung cấp chế phẩm xử lý vệ sinh cụ thể như sau:

1. Đơn vị nhận báo giá: Trung tâm Y tế huyện Nho Quan.

Địa chỉ: Đường Đinh Tất Miễn, phố Phong Lạc, thị trấn Nho Quan,

huyện Nho Quan, tỉnh Ninh Bình.

2. Danh mục báo giá: Chi tiết theo Phụ lục đính kèm.

Các nhà cung cấp gửi Bảng báo giá bao gồm các nội dung: Tên hàng hoá,

số lượng, đơn giá chào, xuất xứ của hàng hóa.… (đơn vị giá chào: đã bao gồm

thuế VAT, các chi phí trọn gói để thực hiện gói thầu và các chi phí khác có liên

quan).

Báo giá bằng văn bản, có đóng dấu của công ty, đơn vị và các tài liệu có

liên quan khác (nếu có).

3. Hình thức tiếp nhận báo giá:

- Nhận trực tiếp, nhận qua chuyển phát nhanh tại địa chỉ: Trung tâm Y tế

huyện Nho Quan, Đường Đinh Tất Miễn, phố Phong Lạc, thị trấn Nho Quan,

huyện Nho Quan, tỉnh Ninh Bình. Điện thoại: 02293.674.999 (trong giờ hành

chính).

- Nhận qua Email: trungtamytehuyennhoquan@gmail.com.

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: 10 ngày, tính từ ngày đăng tải thành công

trên website của Trung tâm Y tế huyện Nho Quan: http://ttytnhoquan.gov.vn/

(dự kiến đến hết ngày 24/3/2025).

Báo giá gửi đến sau thời gian nêu trên không được xem xét.

Thời gian hiệu lực báo giá: Tối thiểu 30 ngày.

Trân trọng cảm ơn!
Nơi nhận:

- Như trên;

- Ban Giám đốc TTYT;

- Bộ phận CNTT (đăng tải Website TTYT);

- Lưu VT, D-XN-MMT.

GIÁM ĐỐC

Hoàng Anh Tuấn

mailto:trungtamytehuyennhoquan@gmail.com
http://ttytnhoquan.gov.vn/

PHỤ LỤC ĐỀ NGHỊ BÁO GIÁ

(Kèm theo Thư mời báo giá số:           /TM-TTYT  ngày     tháng  03  năm 2025

của Trung tâm Y tế huyện Nho Quan

STT Tên vật tư ĐVT Số lượng Ghi chú

1 Men xử lý bể phốt  Gói 1.600

2 Bột thông cống thoát sàn Gói 1.600

Tổng cộng: 02 Khoản

		2025-03-14T15:18:05+0700

		2025-03-14T15:58:18+0700

		2025-03-14T16:04:22+0700

		2025-03-14T16:03:00+0700

		2025-03-14T16:03:00+0700